

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Krompachy – oprava mosta

JKSO:

Miesto: Krompachy

KS:

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

IČO:

00329282

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

IČO:

51293293

IČ DPH:

SK2120664546

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 479,63
---------------------	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	8 479,63	1 695,93

Cena s DPH	v	EUR	10 175,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Krompachy – oprava mosta

Miesto: Krompachy

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 479,63	10 175,56
1	Most Lorencova - Hlavná	8 479,63	10 175,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krompachy – oprava mosta

Objekt:

1 - Most Lorencova - Hlavná

JKSO:

Miesto: Krompachy

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 3. 2024

IČO:

00329282

IČ DPH:

IČO:

51293293

IČ DPH:

SK2120664546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 479,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 479,63	20,00%	1 695,93

Cena s DPH

v EUR

10 175,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Krompachy – oprava mosta

Objekt:

1 - Most Lorencova - Hlavná

Miesto: Krompachy

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 479,63

D HSV Práce a dodávky HSV 319,87

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 277,76

1	K	945952111.S	Montáž zaveseného pracovného lešenia pod vodorovnou mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch nosnej konštrukcie	m2	112,000	1,85	207,20
2	K	945952811.S	Demontáž zaveseného pracovného lešenia pod vodorovnou mostnou konštrukciou pre úpravu pohľadových plôch nosnej konštrukcie	m2	112,000	0,63	70,56

D 99 Presun hmôt HSV 42,11

3	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,910	2,49	42,11
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 159,76

D 783 Nátery 3 270,96

4	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	151,200	1,95	294,84
5	K	783122710.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	252,000	1,61	405,72
6	K	783151115.S	Nátery oceľ.konstr. epoxidové ťažkých A jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	252,000	10,20	2 570,40

D 25-M Povrchová úprava strojov a zariadení 4 888,80

7	K	250040302.S	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.I. spotreba piesku 138 kg/m2, výška 1,9 - 5 m	m2	100,800	48,50	4 888,80
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------